
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 
17. zasedání 25. 3. 2021 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/17Z/2021 bere na vědomí 

rozpočtové opatření č.56/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 v souladu s usnesením č.33/24R/2020 dle přiložených 

tabulek 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/17Z/2021 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření č.4/2021, tabulka č. 1 – 10,  

- rozpočtové opatření č.6/2021, tabulka č. 1 – 9. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/17Z/2021 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 8/2021 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2021 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.15 řádek č.1  3. uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla řádku 

uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi Sportovními 

kluby Zlín, z.s., Hradská 854, 76001 Zlín, IČO 00531944, jakožto 

prodávajícím a oprávněným ze služebnosti a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto kupujícím a 

povinným ze služebnosti, jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 

1000/4 a p. č. 1000/10 oba k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře do 1900 m2 

dle geometrického zaměření, pro realizaci investiční akce „Zlín - 

Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky“, za cenu ve výši dle aktuálně 

platné CMZ, tj. 2400 Kč za m2 bez DPH a zřízení služebnosti stezky a cesty 

pro Sportovní kluby Zlín, z.s., Hradská 854, 76001 Zlín, IČO 00531944, 

jakožto oprávněného ze služebnosti za účelem zajištění přístupu a příjezdu na 

pozemky p. č. 1000/4 a p. č. 1000/10 k. ú. Zlín a pozemek p. č. st. 6239, jehož 

součástí je stavba č. p. 4286, k. ú. Zlín, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi manželi  

, jako prodávajícími a statutárním 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je výkup pozemku p. č. st. 6810, zastavěná 

plocha a nádvoří, k. ú. Zlín, obec Zlín, jehož součástí je stavba s číslem 

evidenčním 3419, garáž, za celkovou kupní cenu ve výši 179.550,- Kč. Cena 

garáže byla stanovena dohodou smluvních stran a cena pozemku byla 

stanovena dle Změny č. 2 Pravidel pro řešení vlastnických a užívacích vztahů 

k pozemním komunikacím, veřejnému osvětlení a s nimi souvisejícím 

pozemkům 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/17Z/2021 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. j. 31/15Z/2020 ze dne 10. 12. 2020 ve 

znění "Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi 

Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, 

jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

pozemku p. č. 3855/2 k. ú. Zlín, obec Zlín za cenu 857 900 Kč pověřuje Ing. 

et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem" 

schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 

Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako prodávajícím a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 3855/2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín za cenu 986 100 Kč 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/17Z/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000170492 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a společností Zálešná s.r.o., 

třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČO 28358040, jakožto budoucím 

kupujícím, jehož předmětem je rozšíření účelu prodeje části pozemku p. č. 

3100/7 o výměře 31 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín o prodej části pozemku 

zastavěného bytovým domem LATEREM, Zálešná Zlín za cenu ve výši dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/17Z/2021 schvaluje 

uzavření dohody o zrušení předkupního práva a práva zpětné koupě mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako předkupníkem a , 

 

 

 

jako dlužníky, jejímž předmětem je zrušení předkupního práva a práva zpětné 

koupě k pozemku p. č. 676/53 k. ú. Prštné, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/17Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 jakožto kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 1566/1 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín o výměře do 155 m2 pro zajištění příjezdu k rodinnému domu č. p. 474 

na ul. Dolní Dědina ve Zlíně – Přílukách, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/17Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a společností 

ERKO elektro s.r.o., Na Honech III 4920, 760 05 Zlín, IČO 06828591, jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 481/24 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, obec Zlín o výměře 112 m2 pro rozšíření zahrady na pozemku p. č. 

469/1 k. ú. Louky nad Dřevnicí, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za 

m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/17Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 673/380 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

143 m2 pro příjezd k rodinnému domu a údržbu zeleně, za cenu dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/17Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím a , 

 

, jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku 



 - 4 - 

p. č. 972/41 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 45 m2 dle geometrického 

zaměření po kolaudaci přístavby k bytové jednotce č. v domě č. p. 1764 na 

ul. Buková ve Zlíně, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 

, jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 3256/17 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 38 m2 zastavěného 

přístavbou k bytové jednotce č.  v domě č. p. 1243 na ul. Zálešná VIII ve 

Zlíně, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 972/37 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 21 m2 

zastavěného přístavbou k domu č. p. 1911 na ul. Na Včelíně ve Zlíně, za cenu 

ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/17Z/2021 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. j. 30/15Z/2020 ze dne 10.12.2020 ve 

znění "Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření směnné smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako směňujícím na straně jedné a Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 

1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451, jako 

směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna pozemků p. č. 754/3 

o výměře 14 109 m2 a p. č. 754/22 o výměře 287 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín 

ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemky p. č. 372/28 o výměře 11 

508 m2 a p. č. 372/29 o výměře 2 901 m2 oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec 

Zlín s doplatkem ve výši 60 000,- Kč bez DPH ve prospěch statutárního města 

Zlína, což je rozdíl hodnot směňovaných nemovitostí stanovených v cenách v 

čase a místě obvyklých dle znaleckého posudku, dle podmínek OMZ, pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem" 



 - 5 - 

schvaluje 

uzavření směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné a Lesy České 

republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové, IČO 42196451, jako směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem 

je směna pozemků p. č. 754/3 o výměře 14 109 m2 a p. č. 754/22 o výměře 

287 m2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

pozemky p. č. 372/28 o výměře 11 508 m2 a p. č. 372/29 o výměře 2 901 m2 

oba k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín s doplatkem ve výši 55 000,- Kč bez 

DPH ve prospěch statutárního města Zlína, což je rozdíl hodnot směňovaných 

nemovitostí stanovených v cenách v čase a místě obvyklých dle znaleckého 

posudku, dle podmínek OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a BAND SERVIS 

CZ s.r.o., K Pasekám 4440, 760 01 Zlín, IČO 26286777, jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. 1764/2 o výměře 1706 m2 a p. č. 

1764/3 o výměře 397 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro budoucí rozvoj společnosti 

a zkvalitnění pracovního zázemí pro zaměstnance, za cenu ve výši 1800 Kč za 

m2 bez DPH 

schvaluje 

uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a BAND SERVIS CZ s.r.o., K 

Pasekám 4440, 76001 Zlín, IČO 26286777, jako prodávajícím, jejímž 

předmětem je výkup pozemku p. č. 4083/5 o výměře 1 m2 a části pozemku p. 

č. st. 4641 o výměře 5 m2, oba k. ú. Zlín, obec Zlín, za kupní cenu dle Změny 

č. 2 Pravidel, tj. 550 Kč za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/17Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy, jejichž 

předmětem je prodej jednotky (bytu) č. 1 v domě č. p. 1089 (ul. Bratří 

Sousedíků ve Zlíně), na pozemku p. č. st. 1507 a spoluvlastnického podílu o 

velikosti id. 252/1000 na společných částech domu č. p. 1089 a 

spoluvlastnického podílu o velikosti id. 252/1000 na pozemku p. č. st. 1507 v 

k. ú. Zlín, obci Zlín mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01, IČO 00283924 jakožto (budoucím) prodávajícím a (budoucími) 

kupujícími dle nabídnuté kupní ceny v tomto pořadí:   

 

 

 

 



 - 6 - 

1.  nabídka: 1 952 000 Kč  

2.  nabídka: 1 861 111 

Kč  

3.  nabídka: 1 857 300 Kč  

4.  nabídka: 1 806 000 Kč 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 

služby s celostátní a nadregionální působností vydaného MPSV, pro žadatele 

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, zapsaný 

spolek (IČO 65399447), 311000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 

služby s celostátní a nadregionální působností vydaného MPSV, pro žadatele 

VČELKA sociální služby o.p.s. (IČO 24732915), 742000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k zajištění dostupnosti 

poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální 

služby s celostátní a nadregionální působností vydaného MPSV, pro žadatele 

Za sklem o.s. (IČO 22901531), 402000 Kč, na poskytování registrovaných 



 - 7 - 

sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

21/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele ABAPO, s.r.o. (IČO 02672910), 820000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. (IČO 25909614), 

439000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,  

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Centrum poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková 

organizace (IČO 70850992), 481000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 8 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. (IČO 

26593823), 151000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Centrum služeb a podpory Zlín, o.p.s. (IČO 25300083), 996000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Domov pro seniory Burešov, příspěvková organizace (IČO 

70851042), 1663000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 



 - 9 - 

žadatele Domov pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace (IČO 

70850909), 81000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Domov pro seniory Lukov, příspěvková organizace (IČO 70850941), 

584000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace (IČO 

70850976), 65000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,  

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Dotek z.ú. (IČO 27664333), 51000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 



 - 10 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace (IČO 

70850852), 52000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Handicap Zlín, z.s. (IČO 46277633), 597000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele "HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 491000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 



 - 11 - 

žadatele Charita Otrokovice (IČO 46276262), 429000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

35/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Charita Zlín (IČO 44117434), 4315000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Moravskoslezské sdružení Církve adventistů sedmého dne (IČO 

63029391), 353000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele NADĚJE, pobočka Otrokovice (IČO 00570931), 197000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele NADĚJE, pobočka Zlín (IČO 00570931), 3662000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín (IČO 00426326), 

570000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,  

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Podané ruce - osobní asistence (70632596), 372000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 



 - 13 - 

žadatele Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 282000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

42/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace (IČO 62180444), 

104000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková 

organizace (IČO 70850917), 524000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace (IČO 

00092096), 101000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 14 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Společnost Podané ruce o.p.s. (IČO 60557621), 1191000 Kč, na 

poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele spolek Pod křídly (IČO 70640327), 406000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele STROP o.p.s. (IČO 26590620), 90000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 



 - 15 - 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. (IČO 26986728), 314000 Kč, 

na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

49/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci,   

3. přistoupení statutárního města Zlína k Pověření k poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu na rok 2021 vydaného Zlínským krajem, pro 

žadatele Unie Kompas (IČO 67028144), 897000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele ABAPO, 

s.r.o. (IČO 02672910), 718000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních 

služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

Alzheimercentrum Zlín z.ú. (IČO 03461891), 786000 Kč, na poskytování 

registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 



 - 16 - 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

"HVĚZDA z.ú." (IČO 70829560), 316000 Kč, na poskytování registrovaných 

sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/17Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na podporu 

poskytování registrovaných sociálních služeb pro občany statutárního města 

Zlína na rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Svaz 

tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Zlín (IČO 

62181017), 64000 Kč, na poskytování registrovaných sociálních služeb 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

veřejnoprávní smlouvy o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem MgA. Michal Mrkvica  (IČO: 

88788911), 29868 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě kultury 

Zlín a OC Domus Malenovice v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 92453 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti 

na Domě kultury s.r.o. v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových, z.s. (IČO: 68688393) , 30725 Kč, nájemné prostor k pravidelné 

činnosti na Domě kultury s.r.o. v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 17 - 

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

57/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol. 

s r.o.  (IČO: 60724889), 192270 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na 

Domě kultury Zlín v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 62925 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín a 

ZŠ Zlín, Dřevnická v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

59/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Beat Up Zlín, z. s. (IČO: 04937686), 

87714 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Tescoma Invest, a.s., Zlín 

v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 

28899 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

61/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327) , 48709 Kč, Nájemné prostor 

k pravidelné činnost na ZŠ Okružní Zlín a Římskokatolické farnosti Panny 

Marie Pomocnice křesťanů ve Zlíně v roce 2021 



 - 18 - 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Dance Studio Starlight, z. s. (IČO: 

22762019), 57681 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ROVENIKA 

s.r.o., Zlín v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976) , 

42276 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na RC Zlín Poliklinice s.r.o. 

v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

64/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Malá múza, z. s. (IČO: 22685201) , 

144608 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Přerovance, Zlín v roce 

2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/17Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

47941 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v roce 2021 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/17Z/2021 schvaluje 

1. zrušení aktuálního znění Pravidel pro přidělování finančních prostředků z 

rozpočtu statutárního města Zlína určených na úhradu nákladů spojených s 

provozem tělovýchovných zařízení, schválené Zastupitelstvem města Zlína 

dne 24. 10. 2019, č. usnesení 23/7Z/2019 ke dni účinnosti Pravidel pro 

přidělování finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína 



 - 19 - 

určených na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a 

sportovních zařízení,   

2. nové znění Pravidel pro přidělování finančních prostředků z rozpočtu 

statutárního města Zlína určených na úhradu nákladů spojených s provozem 

tělovýchovných a sportovních zařízení dle přílohy č. 3 tohoto materiálu, 

pověřuje 

příslušného náměstka primátora, podpisem Pravidel pro přidělování 

finančních prostředků z rozpočtu statutárního města Zlína určených na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/17Z/2021 bere na vědomí 

rezignaci MUDr. Miroslava Adámka na uvolněného člena Zastupitelstva 

města Zlína ve funkci náměstka primátora a člena Rady města Zlína ke dni 31. 

3. 2021 s tím, že mandát člena Zastupitelstva města Zlína zůstává MUDr. 

Miroslavovi Adámkovi zachován, 

volí 

uvolněnou členkou Zastupitelstva města Zlína Bc. Kateřinu Francovou ve 

funkci náměstkyně primátora s účinností od 1. 4. 2021, 

volí 

neuvolněného člena Zastupitelstva města Zlína Mgr. Pavla Stojara ve funkci 

náměstka primátora s účinností od 1. 4. 2021. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

68/17Z/2021 zrušuje 

část usnesení Zastupitelstva města Zlína č. 7/UstavujícíZ/2018 ze dne 1. 11. 

2018 ve věci delegování kompetencí na náměstka primátora MUDr. Miroslava 

Adámka podle ust. § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecních 

zřízení), v části:  "náměstek primátora - uvolněný člen Zastupitelstva města 

Zlína MUDr. Miroslav Adámek - oblast územního plánování a architektury - 

oblast mládeže, tělovýchovy a sportu - oblast kultury - oblast památkové péče 

- oblast zdravotnictví - Památník Tomáše Bati - Městské divadlo Zlín, 

příspěvková organizace - Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s. - spolupráce 

se společností Zlínský zámek o.p.s. - správa majetkových účastí v 

kapitálových společnostech STEZA Zlín, spol. s r.o., Pohřebnictví Zlín, spol. 

s r.o."  ke dni 31. 3. 2021, 

schvaluje 

s účinností od 1. 4. 2021 změnu a doplnění delegování kompetencí na 

náměstky primátora podle ust. § 104 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o obcích 

(obecních zřízení), takto:   

náměstkyně primátora - uvolněná členka Zastupitelstva města Zlína  

Bc. Kateřina Francová - oblast školství - oblast bydlení - oblast mládeže, 

tělovýchovy a sportu - oblast zdravotnictví - Bytové družstvo Podlesí - správa 

majetkové účasti v kapitálové společnosti Správa domů Zlín, spol. s r.o.   

 

náměstek primátora - uvolněný člen Zastupitelstva města Zlína  

RNDr. Bedřich Landsfeld doplnění kompetencí: - správa majetkových účastí 

v kapitálových společnostech STEZA Zlín, spol. s r.o., Pohřebnictví Zlín, 

spol. s r.o.   

 



 - 20 - 

náměstek primátora - neuvolněný člen Zastupitelstva města Zlína  

Mgr. Pavel Stojar - oblast územního plánování a architektury - oblast kultury 

- oblast památkové péče - Památník Tomáše Bati - Městské divadlo Zlín, 

příspěvková organizace - Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s. - spolupráce 

se společností Zlínský zámek o.p.s. 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

69/17Z/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana MUDr. Miroslava Adámka z funkce člena: - Správní rady 

Filmového fondu statutárního města Zlína, - Správní rady Kulturního fondu 

statutárního města Zlína, - Správní rady Fondu statutárního města Zlína na 

obnovu Památníku Tomáše Bati, - v Pracovní skupině pro rekonstrukci 

Zimního stadionu Luďka Čajky, ke dni 31. 3. 2021, 

schvaluje 

pana Jakuba Severina členem Správní rady Kulturního fondu statutárního 

města Zlína ke dni 1. 4. 2021, 

schvaluje 

pana Jiřího Madziu členem Správní rady Filmového fondu statutárního města 

Zlína ke dni 1. 4. 2021, 

schvaluje 

pana Mgr. Pavla Stojara členem Správní rady Fondu statutárního města Zlína 

na obnovu Památníku Tomáše Bati ke dni 1. 4. 2021, 

schvaluje 

pana Mgr. Pavla Simkoviče členem Pracovní skupiny pro rekonstrukci 

Zimního stadionu Luďka Čajky ke dni 1. 4. 2021. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

70/17Z/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci 

Zimního stadionu Luďka Čajky ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, a HC Berani Zlín, z.s., se 

sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, dle přílohy č. 1 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem Dodatku č. 2 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

71/17Z/2021 schvaluje 

vyčlenění finančních prostředků v roce 2022 na realizaci projektu "Objekt 

sociální rehabilitace, Zlín" ve výši 17 000 000 Kč s DPH. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

72/17Z/2021 schvaluje 

pořízení změn Územního plánu Zlína dle ust. § 44 písm. a) zákona č. 183/2006 

Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) v rozsahu dle důvodové 

zprávy/přílohy tohoto usnesení 

schvaluje 

pořídit změnu Územního plánu Zlína v souladu s ust. §55a odst.1 zákona č. 

183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) zkráceným 

postupem 



 - 21 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

73/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a  

, jako 

prodávajícími, jejímž předmětem je výkup spoluvlastnického podílu ve výši 

id. 1/4 ve vlastnictví  a 

spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/4 ve vlastnictví  

 z pozemku p. č. 3893/2 o celkové výměře 3478 m2, k. ú. 

Zlín, obec Zlín za cenu 800 Kč/m2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

74/17Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a  

, jako prodávajícím, jejímž předmětem 

je výkup pozemku p. č. 3920/2 o výměře 1335 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

cenu 830 Kč/m2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

75/17Z/2021 zamítá 

zrušení předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 v 

domě č.p. 3149, který stojí na pozemku p. č. st. 3817 (Zálešná V) v k. ú. Zlín 

a obci Zlín 

zamítá 

využití předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 v 

domě č.p. 3149, který stojí na pozemku p. č. st. 3817 (Zálešná V) v k. ú. Zlín 

a obci Zlín 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

76/17Z/2021 schvaluje 

uzavření dohody o přistoupení k dluhu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto věřitelem, 

společností ZITTA - výtahy, s.r.o., se sídlem Vážany nad Litavou 226, 684 

01, IČO 26908174, jakožto dlužníkem a  

, jakožto přistupujícím dlužníkem, jejímž předmětem 

je přistoupení pana Milana Zitty k dluhu dlužníka ZITTA - výtahy, s.r.o. ve 

výši 722 605,- Kč ke dni 15. 3. 2021, vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 5. 

6. 2013 na rekonstrukci výtahu v bytovém domě Okružní 4699 ve Zlíně; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem; 



 - 22 - 

souhlasí 

s uzavřením uznání dluhu formou notářského zápisu mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto věřitelem a 

společností ZITTA - výtahy, s.r.o., se sídlem Vážany nad Litavou 226, 684 

01, IČO 26908174 a panem  

, jakožto dlužníky na částku ve výši na 722 605,- Kč ke dni 15. 3. 

2021, vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2013 na rekonstrukci výtahu 

v bytovém domě Okružní 4699 ve Zlíně se splatností do 30. 6. 2021; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí uznání dluhu, jeho uzavřením a podpisem; 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

77/17Z/2021 schvaluje 

volbu paní Radky Večeřové Začinské do funkce přísedící u Okresního soudu 

ve Zlíně na volební období 2018 - 2022, s účinností ode dne schválení 

Zastupitelstvem města Zlína 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

78/17Z/2021 souhlasí 

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, s uzavřením pracovněprávního vztahu mezi statutárním městem 

Zlínem a Bc. Michaelou Blahovou, členkou Zastupitelstva města Zlína, jehož 

pracovním úkolem bude činnost kronikářky místní části Velíková. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

 

 

 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


